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Jest już nowy numer "Świata Opon". Czasopismo w najbliższym czasie trafi do Czytelników.
W wydaniu ZIMA 2016 eksperci branżowi oraz dziennikarze podejmują szereg tematów,
obejmując swoim zakresem całą branżę oponiarską.

Są tu relacje z targów (od Kielc, przez Paryż, po Szanghaj), branżowe aktualności, podsumowania
roku, prezentacje firm. Odwiedzamy Polskie Składy Oponiarskie, przyglądamy się dwóm sieciom
serwisów ogumienia, przybliżamy najczęstsze błędy popełniane przy naprawianiu opon. Pokazujemy
jak serwisować czujniki TPMS i jak przechowywać opony, a także prezentujemy metody zbiórki
zużytych  opon.  Rozmawiamy  o  oponach  budowlanych  i  rolniczych  z  przedstawicielami  firmy
Interhandler, a prezesa ITR CEE – autoryzowanego dystrybutora opon Yokohama - pytamy o pozycję
firmy na polskim rynku i plany. Oczywiście to nie wszystko. Wielosezonowe opony, gumy off-the-
road, opony użytkowe, felgi na zimę (koniecznie stalowe?), opony dla flot, bieżnikowanie, sprzedaż
internetowa i łańcuchy śniegowe - to kolejne tematy.

- To już czwarte i ostatnie wydanie czasopisma „Świat Opon” w 2016 roku. Zamykamy
ten rok z nadzieją, że kolejny w branży będzie równie dobry, a może i lepszy. Przez
ostatnie  miesiące  podejmowaliśmy  wiele  działań,  mających  na  celu  rozwój  naszego
czasopisma.  Podczas  targów TTM w Poznaniu  utworzyliśmy Strefę  TPMS,  w której
najlepsi fachowcy z tej dziedziny poprowadzili wiele wartościowych wykładów. Podobnie
stało  się  podczas  „Motoryzacyjnej  Jesieni”  w  Kielcach.  Tegoroczne,  2.  Forum
Oponiarskie,  które  zorganizowaliśmy,  było  miejscem  dla  wszystkich,  którzy  chcieli
zupełnie  za  darmo  skorzystać  z  najnowszej  wiedzy  dotyczącej  TPMS.  Kolejnym
zrealizowanym  pomysłem  była  Strefa  Innowacji  „Świata  Opon”,  która  także  miała
miejsce w Kielcach. Na specjalnej powierzchni prezentowaliśmy ogumienie, w którym
zastosowano nowoczesne, innowacyjne i unikalne technologie. A tych – jak się okazuje



–  nie  brakuje.  Strefa  spotkała  się  z  zainteresowaniem osób zwiedzających targi,  co
niezmiernie cieszy. To kolejny krok do tego, aby prezentować opony nie tylko jako nowe
modele, ale przede wszystkim jako zaawansowane technologicznie produkty. Rok 2016
był dla nas czasem działania w terenie. Odwiedziliśmy niemało firm, wzięliśmy udział w
wielu  imprezach  targowych  zarówno  w  Polsce,  jak  i  za  granicą.  Najbliższym
wydarzeniem, na którym będziemy i już teraz Państwa na nie gorąco zapraszamy, są
targi Tyre Technology Expo w Hanowerze (luty). „Świat Opon” będzie tam obecny na
swoim stoisku - mówi Mirosław Giecewicz, redaktor naczelny "Świata Opon".

Pracowita  końcówka  roku  zaowocowała  utworzeniem  nowego  portalu  branży  oponiarskiej:
www.swiatopon.info.
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